О дополнительном зачислении на

1-й курс 2024-2025 учебного года

очной формы обучения по

программам бакалавриата и

специалитета с 1 сентября 2024

года лиц, имеющих право на

поступление на основные

конкурсные места

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Оренбургский государственный медицинский

университет» Министерства здравоохранения Российской Федерации

ФГБОУ ВО ОрГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«23» августа 2024 г.        № 871-ЛО

Оренбург

_                                                          _

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего

образования Российской Федерации от 21.08.2020 г. № 1076 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программ магистратуры», правилами приема в федеральное

государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Оренбургский государственный медицинский университет»

Министерства здравоохранения Российской Федерации по образовательным

программам высшего образования – программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры на 2024/2025 учебный год,

решением приемной комиссии от 23.08.2024 г.

п р и к а з ы в а ю :

Зачислить на 1-й курс 2024-2025 учебного года очной формы обучения

по программам бакалавриата и специалитета с 1 сентября 2024 года лиц,

представивших оригинал документа об образовании установленного образца

(уникальную информацию о документе установленного образца в случае

подачи документов посредством ЕПГУ):

1. на образовательную программу по специальности 31.05.01 «Лечебное

дело» на лечебный факультет

1.1 На основные конкурсные места:

1  187-033-126 61 196

2  177-961-885 45 161

3  208-802-176 52 189

4  179-473-609 24 181

5  156-676-589 24 166

6  176-994-785 62 195

7  170-415-819 48 181

8  174-898-294 44 271

9  140-574-018 31 239

10  159-258-382 06 167

11  175-536-312 81 176

12  175-284-843 01 190

2. на образовательную программу по 31.05.02 «Педиатрия» на

педиатрический факультет

2.1 На основные конкурсные места:

1  179-776-295 56 161

2  186-768-442 39 161

3  167-234-026 58 168

4  160-371-297 44 185

5  165-769-280 20 162

6  188-297-949 56 158

7  156-275-993 04 180

8  169-907-150 13 209

9  177-663-039 05 167

10  173-380-563 73 164

11  147-034-060 32 168

12  158-994-505 38 191

13  188-238-263 07 174

14  140-263-190 15 172

15  175-427-307 77 155

16  140-767-406 58 176

5. на образовательную программу по специальности 33.05.01 «Фармация»

на фармацевтический факультет

5.1 На основные конкурсные места:

1  174-654-974 13 154

2  Б00050215 140

3  Б00052332 137

4  140-014-115 72 144

Ректор        И.В. Мирошниченко